Página 1 de 1

RESULTADO DAS PROVAS E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL N. 15/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 26/2022

PROTOCOLO N. 65/2022 de 21 de março de 2022, lv. 02, fl.31
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA

MATRIZ CURRICULAR DO 5º ANO DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA

FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior, por

meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna público  o

resultado das médias aritméticas  e classificação, conforme item 7.1 do Edital:

Quadro geral de notas por disciplina

Número de matrícula  Disciplina:  Nota

23439 Direito do Trabalho 0,00 (ausente)

23881 Direito Civil V 2,0

24280 Direito Civil V 7,0

24277 Direito Civil V 8,5

Faz saber também a classificação final:

Classificação

Número de matrícula  Disciplina:  Classificação

24277 Direito Civil V 1° (Classificado)

24280 Direito Civil V 2º lugar

23881 Direito Civil V
Desclassificado (item

7.2 do Edital)

Reitera-se aos que tiverem interesse em interpor recurso que respeitem o prazo

determinado em edital.

Franca/SP, 20 de abril de 2022.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF